
  

 

 

strana 1 z 7  

 
SP. ZN.: MZE-24732/2024-12121 

Č. J.: MZE-32748/2025-12121 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V UŽŠÍM ŘÍZENÍ  

Název veřejné zakázky: Dodávka, provoz a rozvoj Identity management systému 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v užším zadávacím řízení 

dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2024-064947 

 

     
 

 

Výzva k podání nabídky v užším řízení  

dle § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel Česká republika-Ministerstvo zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO: 00020478, tímto v souladu s § 58 odst. 3 ZZVZ 

v y z ý v á 

kvalifikované účastníky k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávané v užším řízení. 

MZE-32748/2025-12121 

 

mzedms029355060 



  

 

 

strana 2 z 7  

 

 

 

 

 

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ........................................................................................................ 3 

2. Informace o uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení .................................................... 3 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci ...................................................................................... 3 

4. Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................... 4 

5. Způsob podání nabídek a informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány ........................... 4 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek ..................................................................................................... 4 

  



  

 

 

strana 3 z 7  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Velasem, zastupujícím ředitelem Odboru 

informačních a komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html 

Dále jen „zadavatel“ 

2. INFORMACE O UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 20.12.2024 a 

uveřejněno bylo ve Věstníku veřejných zakázek dne 23.12.2024 pod evidenčním číslem zakázky Z2024-

064947. Oznámení o zahájení zadávacího řízení je dostupné na adrese: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-

formular/e80564ff-2c41-47c3-87d3-397db8b3ce4d 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Úředního věstníku Evropské unie dne 

20.12.2024 a uveřejněno bylo v Úředním věstníku Evropské unie dne 24.12.2024 pod číslem zveřejnění 

oznámení 795021-2024 a číslem vydání v řadě S Úředního věstníku: 250/2024. Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení je dostupné na adrese: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/795021-2024 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentaci zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html 

Dokumenty vymezené v rámci Přílohy č. 3 zadávací dokumentace budou v souladu s § 36 odst. 8 ZZVZ 

poskytnuty oproti podpisu Dohody o ochraně důvěrných informací, jejíž závazný vzor zadavatel 

poskytuje v rámci Přílohy č. 4 zadávací dokumentace.  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e80564ff-2c41-47c3-87d3-397db8b3ce4d
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e80564ff-2c41-47c3-87d3-397db8b3ce4d
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/795021-2024
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html


  

 

 

strana 4 z 7  

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum:  27. 05. 2025  

Hodina:  11:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE O TOM, 
V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

Účastník zadávacího řízení může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to 

výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné 

podobě ani v jiné elektronické formě. Podrobné informace nezbytné pro podání elektronické nabídky 

jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: https://zakazky.eagri.cz/manual.html. 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti.  

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Účastník zadávacího řízení, který podá variantní nabídku, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

Další podrobnosti jsou uvedeny v zadávacích podmínkách.  

 

 

 

 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1. Kritéria hodnocení 

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ bude 

ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality.  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19146.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html


  

 

 

strana 5 z 7  

Pro účely hodnocení nabídek zadavatel stanovil tato dílčí kritéria hodnocení a jim přidělené váhy: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Celková nabídková cena 70 % 

2. Prokázání odborných znalostí 30 % 

6.2. Nabídková cena 

 Nabídkovou cenu se pro účely hodnocení rozumí celková nabídková cena v Kč bez DPH vypočtená dle 

Přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Celková nabídková cena bude uvedena v listě s názvem „Celková 

nabídková cena“, v poli tabulky nazvaném „Celková nabídková cena za plnění VZ“. Podrobné pokyny 

pro vyplnění nabídkové ceny jsou uvedeny v části 6.1 zadávací dokumentace.  

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídková cena v Kč 

bez DPH bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků zadávacího řízení. Tato nabídka 

obdrží v tomto kritériu 100 bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 

nejnižší nabídková cena 

hodnocená nabídková cena 
× 100 

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten procentuální vahou tohoto 

kritéria hodnocení. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

6.3. Prokázání odborných znalostí  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit vypracování odborné úlohy, kterou budou 

ověřeny základní znalosti členů realizačního týmu v oblasti Identity management systému. Úloha bude 

mít formu testu sestávajícího z 30 testovacích otázek. Každá otázka bude obsahovat 4 možné odpovědi, 

z nichž jen 1 bude správná. Za každou správně označenou odpověď bude účastníkům přidělen 1 bod. 

Za každou otázku, u které nebude označena odpověď, a za každou, u které bude označeno více 

odpovědí, a za každou chybně označenou odpověď nebude započítán žádný bod. Vypracováním 

odborné úlohy může účastník získat maximálně 30 bodů a současně je stanovena minimální hranice 15 

bodů, které musí účastník dosáhnout. Pokud účastník za vypracování odborné úlohy získá méně než 

15 bodů, bude mu pro účely hodnocení v tomto kritériu přiděleno 0 bodů.  

Zadání úlohy ověřující odborné znalosti proběhne v sídle zadavatele po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. Pro vypracování úlohy budou mít účastníci vymezený čas 1,5 hodiny (90 minut). Znění úlohy 

ověřující odborné znalosti obdrží účastníci až v momentě započetí úlohy, přičemž zadání bude pro 

všechny účastníky shodné. 



  

 

 

strana 6 z 7  

Zadavatel požaduje, aby úloha ověřující odborné znalosti byla zpracována osobou nebo osobami, které 

jsou navrženy jako členové realizačního týmu na pozici Architekt a/nebo Analytik a/nebo Vývojář. 

Vypracování úlohy se zúčastní minimálně 1 a nejvýše 3 zástupci účastníka. Vypracování úlohy se může 

zúčastnit 1 zástupce na pozici Architekta a/nebo 1 zástupce na pozici Analytika a/nebo 1 zástupce na 

pozici Vývojář, nemohou se tedy zúčastnit 2 osoby navržené na stejnou pozici. Pokud se ověření 

odborných znalostí zúčastní více než 1 zástupce účastníka, vypracují úlohu společně jako tým. Úloha 

bude vypracována v papírové podobě a její kopie bude poskytnuta účastníkovi. Vyhotovení úlohy všech 

účastníků bude tvořit přílohu zprávy o hodnocení nabídek, jež je dle § 123 odst. 1 ZZVZ součástí 

oznámení o výběru dodavatele. 

Konkrétní termín zadání úlohy ověřující odborné znalosti bude stanoven zadavatelem. Zadavatel 

stanoví 1 závazný termín z důvodu transparentnosti a nediskriminace jednotlivých účastníků. Účastníci 

budou o termínu konání informováni min. 10 pracovních dní předem v elektronické formě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Pro vypracování testu není dovoleno používat žádné 

vlastní pomůcky, není povolen přístup k internetu, ani jakýmkoliv způsobem komunikovat s osobami, 

které se praktické úlohy neúčastní. V případě porušení této podmínky bude účastníkovi přiděleno 0 

bodů za vypracování testu.  

Zadavatel upozorňuje, že o průběhu testování bude pořízen audiovizuální záznam. Podmínkou účasti 

každé osoby na testování je souhlas s pořízením audiovizuálního záznamu a souhlas se zveřejněním 

vyhotovení úlohy ověřující odborné znalosti.  

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka zadávacího řízení, který za vypracování 

odborné úlohy získá vyšší počet bodů než ostatní účastníci zadávacího řízení.  

Body obdržené za vypracování odborné úlohy budou přepočteny dle následujícího vzorce: 

počet bodů hodnocené úlohy 

nejvyšší možný počet bodů hodnocené úlohy 
× 100 

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten procentuální vahou tohoto 

kritéria hodnocení. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

6.4. Výsledné pořadí nabídek  

Výsledné pořadí bude stanoveno tím způsobem, že počet bodů získaný v rámci každého kritéria 

hodnocení bude sečten a jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším 

celkovým počtem bodů. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o 

celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu hodnocení č. 1 – nabídková cena. Pokud by došlo i k rovnosti 

nabídkových cen, rozhoduje výše ceny za Služby paušálně hrazené stálé. Pokud by došlo i k rovnosti 

cen za Služby paušálně hrazené stále, bude o vítězném účastníkovi rozhodnuto losem v souladu s § 6 

ZZVZ, a to za účasti dotčených zástupců dodavatelů, zástupců zadavatele a notáře, který průběh 



  

 

 

strana 7 z 7  

losování osvědčí notářským zápisem a který bude tvořit nedílnou součást Zprávy o hodnocení nabídek. 

O losování budou dotčení účastníci vyrozuměni 3 pracovní dny před konáním losování. 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   

 

 

 ________________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Ing. Vladimír Velas 

 zastupující ředitel Odboru informačních  

 a komunikačních technologií 


		2025-04-23T14:35:35+0200




